
2025年11月27日 

 

保護者・生徒のみなさまへ 

 

新年度 そろばん塾ピコ・英会話 受講説明会のお知らせ 
アチーブ進学会  
代表 綾部 宏明 

 

拝啓 時下、ますますご隆昌のことと、お慶び申し上げます。日頃より当会にご理解、ご協力いただき

まして誠にありがとうございます。 

さて、202６年3月1日（日）から始まる新年度に際しまして、新年度 そろばん塾ピコ・はなっしー英会

話 受講説明会を下記の通り開催いたします。ご多用中誠に恐れ入りますがご出席くださいますようお願い

申し上げます。つきましては、参加の可否を 1月3１日 (土) までにご提出下さい。皆様からのご意見、

ご要望を今後の運営の参考にさせていただき、より一層お子様の「人間性の向上」、「真の学力形成」に

向けて努力していく所存でございます。今後ともひきつづき当会にご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。                                                                                                                                              

敬具  

                   記 

日 程 2月１４日（土） [小] 13:00～13:40 [中] 15:15～15:55 [高] 17:30～18:10 

                 ※午前中は数学検定③があります。 

[そろばん体 験]    ①14:00～14:30   ②15:30～16:00                            

[英 会 話 体 験]    ①14:00～14:25   ②15:30～15:55 
                  

内  容  １）そろばん塾ピコ  ２）はなっしー英会話 

連 絡  上履き･スリッパ等はご持参ください。駐車場は校舎南側です 

参加申込フォーム        Chatwork(アチーブ会員限定) 

                       
切 り 取 り 線 

 

説 明 会 参 加 票                       説明会 ２．１４ 

 

保護者出・欠 参 加  ･  不 参 加 

 生徒 出・欠 参 加  ･  不 参 加 

小･中･高   年 （生 徒 氏 名） 

保 護 者 氏 名 ㊞     連絡先 (   ) 

英会話・そろばん体験 
英会話）申込する ・ 申込しない 

ピコ）申込する ・ 申込しない 

体験者

氏名 
      

 


